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PUNTALES

PUNTAL SINIS PEP 15 INOX 3,12-5,50

PRODUCTO

Pep 15 Inox 3,12/5,50
Pep 15 Inox 1,82/3,00
Pep 15 Inox 2,02/3,50

Pep 15 Inox 2,32/4,00

&

a/)

ODIGD

001968
001694
001695

001696

GALVANIZADO

Acero Al Niquel
Acero Al Niguel
Acero Al Niquel

Acero Al Niquel

LARGO

CERRADO
(MT)

3,12
1,82
2,02

2,32

ALQUILAR

30 dias UsD 8,70 (+ iva)

LARGO CARGA MAX.
ROTURA

EXTENDIDO e EXTENDIDO
(MT) (KG)
55 2500 1100
3 3700 1600
35 3400 1100
4 3400 800

IMAGENES

CARGA MAX.

SIN EXTENDER
(KG)

3800
3000
3000

3000

PEP 15 KN INOX

USD 124,50 (+ iva)
oo o
VENTA (+
INTERNO  EXTERNO |,
(Mm) (Mm)
635%x25  76x25  USD12450
508x22  63x22  USD5468
508x25  60x25  USD6318
508x25  63x25  USDBITO

ALQUILER 28
DIAS (+ IVA)

UsD 8,70
UsD 3,42
UsD 3,95

UsD 5,20

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor billete del Banco de la Nacidn Argentina, al dia de la efectiva disponibilidad del pago. Sinis SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso

Cotizacion emitida el dia 29-04-2025 a las 00:16 hs



